CÂMARA MUNICIPAL DE ANGICOS

EXTRATO DE TERMO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 011/2024

Dadas as informações constantes do processo administrativo abaixo discriminado,

reconheço a inexigibilidade de licitação.

PROCESSO Nº: 029/2024.

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Angicos.

CONTRATADA: Banco do Brasil S/A.

CNPJ: 00.000.000/2890-86.

OBJETO: Contratação de empresa especializada no serviço de tarifas bancárias da

Câmara Municipal de Angicos/RN, durante o exercício de 2024, mediante conta bancária

vinculada a este Órgão.

VALOR ESTIMADO: R$ 1.200,00 (mil e duzentos reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 01.001 - Câmara Municipal de

Angicos; Função: 01 - Legislativa, Sub-função: 031 - Ação Legislativa; Ação: 2001 -

Manutenção dos Serviços da Câmara; Natureza da Despesa: 3.3.90.39 - Outros Serviços

de Terceiros - PJ; Fonte de Recurso: 15000000 -Recursos não Vinculados de Impostos.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 74, inciso I da Lei nº 14.133/2021.

Angicos /RN, 01 de agosto de 2024.

CLOVES TIBURCIO DA COSTA

Presidente da Câmara Municipal